وی (حجاجیان) حمایت

جدی ابطحی، معاون رئیس جمهور و رمضان زاده، سخنگوی دولت از عبادی را اقدام ناپسندی توصیف کرد. (۵)

همان‌طور که همگان می‌دانند، جایزه صلح نوبل، معمولاً به کسانی اهدا می‌شود که نقشی مهم در برقراری پیوندهای صلح و دوستی و برادری میان ابنای بشر و ملت‌ها ایفا کنند. این جایزه در سال ۱۳۵۷ش / ۱۹۷۹ م به مادر ترزا، قلدیسه معاصر مسیحی، داده شد. شک دارم این جایزه به خاطر مقام مادر ترزا در سلسله مراتب کلیسائی و به خاطر اجتهاد او در شریعت مسیحی به او اعطا شده باشد. دلیل اهدای این جایزه به او این بود که برای دهه‌های متوالی در میان کپرنشینان بمبئی و کلکته می‌گشت و به درماندگان یاری می‌رساند.